
Příloha č. 1 Objednávky č. 22_OBJ/00402 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění cena 
v Kč bez DPH 

Propagace ČPZP 
 

Moravskoslezská sestra 2022 
 

KOM_6/2022/1 JP 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP jako generálního partnera projektu Moravskoslezská 
sestra 2022. 
 
Období propagace: 
23. 5. 2022 - vyhlášení ankety, 
do 13. 6 2022 - přihlášky soutěžících, 
červenec -  26. 9. 2022 - focení, příprava, hlasování veřejnosti, 
6. 10. 2022 - aula VŠB Ostrava - slavnostní galavečer, na kterém budou oceněni vítězové. 
 
Forma propagace: 
Propagace logotypu ČPZP jako generálního partnera ve velikosti 100 %, a to: 
a) na plakátech A3 a A4  distribuovaných ve zdravotnických zařízeních, 
b) na webových stránkách pořadatele, 
c) na FB stránkách organizátora, 
d) na elektronických pozvánkách na galavečer, 
e) v brožuře, která bude distribuována do zdravotnických zařízení a krajského úřadu, 
f) na vstupenkách na galavečer, 
g) na certifikátech pro oceněné, 
h) na foto stěně, před níž budou pořízeny oficiální fotografie galavečera, 
i) na roll-upu s představením akce, umístěným na galavečeru – 2 ks, 
j) na roll-upu akce umístěném v sále v den konání galavečera, 
k) na plátně umístěném nad podiem na zahájení programu, 
l) na inzerci v tisku, 
m) na LCD obrazovce v prostorách konání galavečera, 
n) poděkování ČPZP jako generálnímu partnerovi v rámci sestřihu galavečera, který odvysílá 
regionální televize, 
o) poděkování ČPZP jako generálnímu partnerovi moderátorem večera, 
p) možnost umístění roll-upu ČPZP v místě konání galavečera – předsálí, 
q) zástupce ČPZP  bude mít možnost 2x předávat ocenění, 
r) upoutávka na akci v regionálním tisku (bez jmenování partnerů akce),  
s) upoutávka na akci v regionální TV (bez jmenování partnerů akce). 

 
120.000 



 
 
Dokladace: 
a) foto plakátu A3 a A4 s logem ČPZP, 
b) printscreen webu pořadatele s logem ČPZP, 
c) printscreen FB stránek organizátora s logem ČPZP, 
d) elektronická pozvánka na galavečer s logem ČPZP, 
e) brožura s logem ČPZP, 
f) foto vstupenky na galavečer s logem ČPZP, 
g) foto certifikátu pro oceněné s logem ČPZP, 
h) 2x fotografie  foto stěny, před níž budou pořízeny oficiální fotografie galavečera, s logem ČPZP, 
i) 2x foto společného roll-upu s logem ČPZP, umístěným na galavečeru, 
j) foto plátna nad podiem s logem ČPZP během konání Galavečera,  
k) fotodokumentace inzerce v tisku s logem ČPZP, 
l) foto LCD obrazovky s logem ČPZP během   konání galavečera, 
m) fotodokumentace poděkování ČPZP v rámci sestřihu galavečera, který odvysílá regionální televize. 
 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2022 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je ale možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf 

 

 

 

 

 



Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 120 000 

B. DPH 25 200 

C. CENA CELKEM 145 200 

 


